
27. – 28. ledna 2017
Dům kultury Horní Valy

HODONÍN

Stavíte, opravujete, zařizujete
byt nebo dům?

Přijďte se inspirovat, poradit či přímo
nakoupit na výstavu.

Přijďte se inspirovat, poradit či přímo
nakoupit na výstavu.

Stavíte, opravujete, zařizujete
byt nebo dům?

pátek 9-18 hod., sobota 9-17 hod.pátek 9-18 hod., sobota 9-17 hod.

27. – 28. ledna 2017
Dům kultury Horní Valy

HODONÍN

Vyplněný kupón vhoďte do losovacího osudí u vstupu na výstavu. Vylosovaného 
výherce bude pořadatel telefonicky kontaktovat. Soutěž je určena návštěvníkům 
cyklu výstav Stavíme, Bydlíme starším 18 let. Losování proběhne na výstavě 
ve Valašském Meziříčí 4. června 2017 v 15.00 hod. Informace o výstavě 
na www.omnis.cz.

Omnis Olomouc, a.s., Horní lán 10a, 779 00 Olomouc
tel.: 588 881 428, mobil: 776 771 499, fuglickova@omnis.cz pořadatel výstavy

Partneři veletrhu:

DOPROVODNÝ  PROGRAM
• Přednášky - vstup zdarma •

PÁTEK 27. ledna

13.00 – 13.55 hod.
Úsporné vytápění/chlazení tepelnými čerpadly a zdravé 
bydlení s rekuperací vzduchu.
Ing. Josef Slováček 

14.00 – 14.55 hod.
teplá podlaha™ - elektrické podlahové vytápění pro nízkoener-
getické a pasivní domy. Ochranné systémy topnými kabely. 
Topné rohože pro renovované koupelny - Inteligentní podlahové 
topení s topnými kabely - Dotykové termostaty - Ochrana vjezdů 
do garáží, chodníků, schodů… před sněhem a náledím - Ochrana 
okapů před krápníky - Ochrana potrubí před zamrznutím… 
Ing. Vratko Mikuláš, MBA, www.TeplaPodlaha.EU

15.00 – 15.55 hod. 
Nová zelená úsporám 2017.
Aktuální informace o dotačních možnostech z programu Nová 
zelená úsporám na výstavbu a rekonstrukci rodinných i bytových 
domů. Přijďte si poslechnout, jak velkou dotaci můžete získat.
Ing. Dušan Martoch, Státní fond životního prostředí

16.00 – 16.55 hod. 
Obnovitelné zdroje a jejich kombinace - tepelná čerpadla, 
solární systémy, větrání a rekuperace tepla + dotace pro RD.
Ing. Martin Liška, Regulus spol. s r.o.

17.00 – 18.00 hod. 
Dům za jeden den - modulární výstavba. Technologie pro domy 
s dotacemi Nová zelená úsporám 2017.
Zdeněk Kaňa, Úsporné bydlení s.r.o. 

SOBOTA 28. ledna

9.30 – 10.10 hod. 
Geopatogenní zóny trochu jinak. Co je dobré vědět před koupí 
domu, bytu,  pozemku. Jaké zdravotní problémy způsobuje zóna 
u dětí.    
Josef Ulehla, www.ulehla-josef.cz 

10.15 – 11.25 hod. 
Technologie pro domy s dotacemi Nová zelená úsporám 2017.
Zdeněk Kaňa, Úsporné bydlení s.r.o. 

11.30 – 12.45 hod. 
Úsporné vytápění/chlazení tepelnými čerpadly a zdravé 
bydlení s rekuperací vzduchu.
Ing. Josef Slováček

Změny v programu vyhrazeny.    www.omnis.cz


